
 

 

 

Projekto „Seimėnų Šilas“ II etapo apdailos aprašymas 
PAMATAI Gręžtiniai poliniai pamatai iš pastato išorės apšiltinami 150 mm putplasčiu.  

SIENOS IR 
PERTVAROS 

Išorinių sienų konstrukcija – keraminių blokelių mūras (Lode master), iš pastato išorės 
apšiltinamas 250mm neoporo. Fasado apdaila – rudos spalvos klinkerio plytelės. 
Vidinės pertvaros – dvigubo gipskartonio su akmens vatos užpildu. 

GRINDYS 

Grindų konstrukcijai naudojama 240mm neoporo EPS 100. Visame name įrengiamas 
grindų šiluminis izoliacinis sluoksnis ir cementinis išlyginamasis pagrindas. Šlapių 
patalpų grindims įrengiamas hidroizoliacinis sluoksnis. Grindyse išvedžiota grindinio 
šildymo sistema. Grindų danga neįrengiama. 

STOGAS 
Šlaitinis namo stogas įrengiamas iš medžio konstrukcijų, apšiltinamas 25 cm vata ir 12 
cm poliuretano putomis. Stogo danga – lygi (Classic) skarda. Montuojama perdanga 
pagal konstruktyvinio projekto numatomą brėžinį. 

LANGAI 
Langai plastikinių rėmų su trijų stiklų stiklo paketu su selektyviniu stiklu. Lauko 
palangės skardinės, vidinės palangės neįrengiamos. 

ĮĖJIMO DURYS Aliumininės, su tristikliu veidrodiniu stiklo paketu, antracito spalvos. 

ŠILDYMAS 
Numatoma oras-vanduo šildymo sistema. Visame bute išvedžiojamas grindinis 
šildymas, atvedami įvadai kolektoriui ir katilui pajungti iki techninės patalpos vietos, 
įrengiamas šildymo katilas. 

VANDENTIEKIS, 
NUOTEKOS 

Sklype projektuojami ir įrengiami gręžinys (vienas dvibučiam namui) ir vietiniai nuotekų 
valymo įrenginiai (atskiri kiekvienam butui), atvedami įvadai į patalpas, iki virtuvės ir WC 
patalpų. 

ELEKTRA 
Elektra įvedama į butą, kur numatyta įvadinio elektros skydelio vieta, bei iki kiekvieno 
kambario patalpos. Namui tiekiamas elektros galingumas – ne mažiau 5 kW. 

TERASA Įrengiama impregnuotų lentų lauko terasa (ne mažiau 20 kv. m). 

TERITORIJA 
Kieme įrengiama trinkelėmis grįsta automobilių stovėjimo aikštelė (apie 100 kv. m). 
Žemės sklypas aptveriamas segmentine tvora iš trijų pusių, įrengiami varteliai, vartai 
neįrengiami.  

 
 


